Prefeitura Municipal de Louveira

Estado de Sao Paulo

LRF - Resultado da Execugao Orcamentaria Poderes/Orgaos

(Artigo 52, Inciso | e Il, alineas "

a" e "b", da LC. 101/00)

Periodo: 5° Bimestre de 2021

PODERES/ORGAOS

RECEITAS

DESPESAS

RESULTADOS

BIMESTRE

ACUMULADA (1)

EMPENHADA

LIQUIDADA

BIMESTRE

ACUMULADA ( 2)

BIMESTRE

ACUMULADA

ACUMULADO (3 )=
(1-2)

%=(3)/TOTAL(1)

01 - CHEFIA DO EXECUTIVO

77.845.042,48

391.932.047,43

64.565.240,00

352.348.057,57

60.175.737,48

279.852.513,79

39.583.989,86

9,56%

02 - LEGISLATIVO

0,00

0,00

2.285.275,75

15.572.487,31

3.491.596,62

13.491.380,81

-15.572.487,31

-3,76%

03 - FUNDO DE PREVIDENCIA

4.661.085,46

20.990.093,58

3.327.765,66

16.307.233,12

3.309.415,44

16.244.482,90

4.682.860,46

1,13%

04 - FUNDAGAO MUN. DE HABITAGCAO DE LOUVEIRA

249.850,23

1.138.075,41

286.368,53

1.431.919,85

331.037,98

1.212.935,83

-293.844,44

-0,07%

TOTAIS

82.755.978,17

414.060.216,42

70.464.649,94

385.659.697,85

67.307.787,52

310.801.313,33

28.400.518,57

6,86%
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